Et extimum per eum consecutum in locis dicti Lodixii in ula e scripta et
alia quacumque interventa inter ipsas partes et presentes omnia et diem talis
dicti in dicta nostra sententia habeat ao, ut supra et etiam ab expensis dictas
partes absolvimus et a qualibet pena et penis iustis decrevimus taliter de
quibus in dicta nostra sentencia continetur que salva remaneant reservari
debeant inter partes et hoc ap omni modo, iure, via et forma quia et quibus
melius et magis posumus et debemus atenta portante nobis per partes
predictas atributa vigore dictorum instrumentorum coniuntum seu divisim.

Mandavimus predicti per ipsas partes et qualibet seu alterum aq earum
observari debere sub pena in compromiso aposita et contenta.

Et mandaverunt et sic rogaverunt dicti domini arbitri et arbitratores
per me notarium infrascriptum de predictis fieri et tradit presens presentem
instrumentum sentenciem.

Actum Ianue, in claustro inferiori de Vineis super paramuris circa
privapium a parte destra in intrando dictum claustrum anno Dominice
Nativitatis MoCCCCoXVII indicione nona secundum Ianue cursum die VII
lune iunii hora vigesima quarta vel circa, testis Bartholomeus de Franchis de
Levanto, Daniel Ricius et Stephanus de Sancto Blaxio calegarius ad cosiam
capitis farii cives Ianue ad hec vocatis et rogatis.

a seu factorum dans l’interligne    b nec-continetur dans l’interligne    c scripte-maii
ajouté en marge    d suit Lazarini cancellé. Faute de place en fin de ligne, le nom est annulé puis
réécrit sur la ligne suivante    e sic    f sic, à savoir sommos    g duobus répété    h sic.
Malgré la mention du mot aspres dans ce passage, il est hautement probable que le montant total
réclamé pour une période d’un an et demi s’élevait en réalité à 140 perpers (perperi CXXXX), tel
que spécifié ci-dessous dans le même document    i Bartholomeo dans l’interligne    j suit
cancellé in oh    k suit cancellé mutuavit    l suit un mot indéchiffrable car l’écriture est effacée
m suit cancellé predicto Bartholomeo    n peticionem répété    o in: lecture incertaine car
l’écriture est effacée    p sic. C’est une erreur du notaire, puisque tel est le contenu de la pétition no

XVIII, et non pas du no XVI    q et pluribus literis dans l’interligne; lecture incertaine    r suit
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cancellé super; prima répété    s suit cancellé atento    t suit cancellé offo    u Et si forte
dictus-ad dictum annum: tout ce passage, écrit en lettres très petites, relativement illisibles et en
partie effacées, fut ensuite ajouté dans l’interligne    v qualibet: lecture incertaine    w oc-
casione: lecture incertaine    x quadam dans l’interligne    y cedendum: lecture incertaine
z suit cancellé iusta de causa    aa nobis dicendum dans l’interligne    bb suit cancellé
perperorum    cc suit cancellé dictum    dd suit cancellé Gaspari de Pagana    ee Petro
Musche dans l’interligne    ff et Gaspari-sua parte dans l’interligne    gg parte dans l’in-
terligne    hh Et seu-mercantie: ajouté dans l’interligne en lettres petites et relativement illisibles
ii ut supra dans l’interligne    jj tunc dans l’interligne kk l’écriture est effacée    ll suit cancellé
fato se    mm suit cancellé percepis    nn cognoscimus dans l’interligne    oo  proprio de et
puis cancellé Item super peticione septe de qua processerunt asperos DCCCCXXXI pro parte
spetante dicto Lodixio tantum et per ipsum Lodixium petitam dicto Bartholomeo    pp suit
cancellé Bartholomeum    qq suit cancellé sunt    rr suit cancellé duos perperarum    ss tan-
tum dans l’interligne    tt suit cancellé defalcandum    uu suit cancellé pro    vv sibi dans
l’interligne    ww l’écriture est effacée; suit cancellé et hoc pro et puis cancellé ad peticionem
dicti    xx suit cancellé peticionibus    yy peticione dans l’interligne    zz suit cancellé dictum
ab suit cancellé ad dandum et solvendum dicto Bartholomeo    ac suit cancellé in tempora et
modo instrumentis infrascripta videlicet    ad suit cancellé aut    ae in dans l’interligne
af restavit: lecture incertaine car la fin du mot est effacée  ag pro se: l’écriture est effacée    ah de-
bebitur: écriture effacée    ai quatuor: écriture effacée    aj suit cancellé annorum    ak suit
cancellé lod    al suit cancellé alia persona    am suit cancellé ita    an suit cancellé quod
ao in dicta nostra sententia habeat dans l’interligne    ap debeant inter partes et hoc en marge
aq seu alterum dans l’interligne.